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Hiv Sverige
Hiv-Sverige är en rikstäckande nationell 

paraplyorganisation som verkar för personer som lever 

med och berörs av hiv. Vi samlar föreningar, aktivister och 

intressenter som är partipolitiskt och religiöst obundet. 

Organisationen grundades 1990 och vårt arbete utgår från 

allas lika värde. Centralt i vår verksamhet är information, 

rådgivning, peer-support och påverkansarbete.
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LO
Vi ägnar en väldigt stor del av våra liv på jobbet, men 

hur ser egentligen svensk arbetsmarknad ut och hur 

regleras den? 

Och hur ser rättigheter ut för arbetare i andra delar av 

världen? Vi på LO tycker att det är viktigt att arbetare 

organiserar sig och kan kämpa för sina rättigheter.



Mini-Maria
Mini-Maria Göteborg vänder sig till ungdomar och unga 

vuxna upp till 21 år som har frågor eller bekymmer 

kopplade till alkohol eller droger samt deras föräldrar eller 

anhöriga.
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Lex Femme och MÄN
Lex Femme och MÄN Göteborg har i snart 3 år besökt 

främst folkhögskolor för att ha workshops som handlar 

om hur män och kvinnor har det i förhållande till varandra 

- det vi kallar jämställdhet. Men vi pratar också om hur vi 

alla är utsatta för våld i någon form. 

• Eller kanske utsätter någon?

• Finns det flera typer av våld? 

• Kan du hjälpa någon som råkar illa ut?
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Gatans Lag 
Gatans Lag är en förening som vänder sig till människor 

som lever eller har levt i hemlöshet, missbruk, kriminalitet 

eller med psykisk ohälsa. Vår vision är att besegra just 

detta genom fotboll. Vi gör det genom att skapa kraft och 

motivation hos spelarna att själva förändra sin 

livssituation.
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Föreningen för transpersoner
Angelica Löwdin. FPES är en förkortning av Full 

Personality Expression Sweden. Namnet innebär att man 

ska få ge uttryck för hela sin personlighet. Föreningen 

arbetar för alla som har en könsidentitet eller ett 

könsuttryck som skiljer sig från en traditionella 

samhällsnormen.
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Regnbågshuset
Fråga oss om Regnbågshuset!

Regnbågshuset är en mötesplats för hbtqi*-personer i 

Göteborg. Verksamheten skapas av, med och för hbtqi-

personer. Det är en plats för möten, engagemang, umgänge, 

informationsspridning och kreativt skapande. Det är gratis att 

besöka och låna lokalens olika rum. Personer, grupper, 

föreningar, organisationer, nätverk och projekt inom hbtqi-

gemenskapen fyller mötesplatsen med aktiviteter. Idag kan du 

ställa frågor till Regnbågshusets personal om verksamheten 

och vad som händer där! 
*Hbtqi är en förkortning för homo-, bi-, transsexuella, queer och intersex.
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Kvinnohuset Kassandra
Kvinnohuset Kassandra har funnits sedan 1996 och på 

mottagningen jobbar socionomer med lång erfarenhet av 

att möta kvinnor som har utsatts för våld i nära relation. 

Det kan handla om våld från nuvarande partner eller 

tidigare partner, eller från någon du har eller har haft en 

relation med och våldtäkt. Vi har tystnadsplikt. Vi kan även 

erbjuda studiebesök och föreläsningar om våldsutsatthet.
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Bris
Barnens rätt i samhället, är en barnrättsorganisation som 

står upp för barnets rättigheter genom att stödja barn 

utifrån barnets behov, stärka samhället och påverka 

beslutsfattare genom att göra barns röster hörda. Bris 

vision är ett samhälle där barnets rättigheter tillgodoses.

Berättar om hälsoteket, vad de gör samt vilka aktiviteter 

som finns 
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Dart
Dart arbetar med kommunikationsstöd samt alternativa 

pek- och styrsätt för digital delaktighet riktat till personer 

med funktionsnedsättning. 

Vi träffar patienter, genomför utvecklingsprojekt och 

forskar om alternativ och kompletterande kommunikation 

(AKK), kommunikativa rättigheter och tillgänglighet för 

barn, ungdomar och vuxna. 
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SRHR-bussen
I SRHR-bussen kan du bland annat få hjälp med 

provtagning för sexuellt överförbara infektioner, 

preventivmedelsrådgivning , info och råd om 

livmoderhalscancerscreening, och samtal om reproduktiv 

och sexuell hälsa.

Vi välkomnar alla kön, könsidentiteter och åldrar.

Alla besök i bussen är kostnadsfria och på drop-in.


